330
270
200
150
80
0
Item no.   Pmax  Vmp  Imp  Voc  Isc          Mod. E!ciency
HS360M-60-166GP-F 360W 33.70 10.69A 41.1V 11.53A         19.3%
HS370M-60-166GP-F 370W 34.10 10.86A 41.5V 11.72A          19.8%
HS380M-60-166GP-F 380W            34.30              11.09A 41.7V             11.98A         20.3%
HS375M-60-166GP-F 375W 34.20 10.98A 41.6V 11.85A          20.1%
HS365M-60-166GP-F 365W 33.90 10.77A 41.3V 11.63A          19.5%
!""#$%&'()*+)$,)-'$!./0$12+$3"*"$1)//)*
%/)'+-(4'5)$%(#)*4'5.66)*
789$12-:)
3;<;